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Agenda föräldramöte PF 12/13 

 

 Presentation av tränarna 

 Genomgång av kommande säsongen 

o Träningsdagar och tider 

o Kommande matcher 

o All info finns på laget.se! 

 Viktigt att tänka på! 

o Se till att barnen kommer i god tid till träningar och match, 

blir ni sena vill vi att ni hör av er och meddelar det. Använd 

laget.se för att meddela oss.  

o Vi förväntar oss att alla barn som är med i laget kommer på 

träningarna och matcherna. Om ert barn inte kan komma en 

viss träning måste ni meddela tränarna detta så snart ni kan, 

detta för att vi ska ha en möjlighet att kunna planera 

träningarna på ett bättre sätt. Även här kan ni skriva på 

laget.se för att meddela oss.  

o Barnen måste ha benskydd på sig på träningarna! 

o Barnen måste ha med sig vattenflaska till träningarna! 

 Fjugesta IF:s nya föreningspolicy är snart beslutad och publiceras då 

på laget.se samt skrivs ut och delas ut till alla i föreningen 

o För er föräldrar innehåller den ett antal punkter som pekar på 

hur föreningen vill att ni agerar och uppträder i egenskap av 

föräldrar till de aktiva barnen i föreningen 

 Restaurangchansen kommer börja säljas inom laget 

o Föreningen har som målsättning att varje barn/familj säljer 

minst 3 häften 

o Per Sundin är insamlingsansvarig och den ni ska rapportera 

till 

 Vi behöver er hjälp! 

o Vi behöver en till tränare/ledare till laget för att vi ska kunna 

dela upp laget i två grupper för matcher. 
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o Vi behöver föräldrar som hjälper till med kiosken när vi har 

hemmamatcher. 

o Vi behöver mer folk i styrelsen som kan hjälpa till med saker 

i föreningen, som t.ex: 

 Ansvara för/hjälpa till med sponsorer 

 Ansvara för/hjälpa till med försäljning av produkter 

 Hjälpa till med olika saker på Bergavallen 

 Fotografering på träningar och matcher 

o Hittills har lite mer än hälften av föräldrarna svarat 

o Vi vill få in svar så snart som möjligt från alla föräldrar så vi 

vet vilka barn som är tillåtna att fotografera och vilka som 

inte är det 

o Syftet med detta är att vi ska kunna lägga ut bilder på laget.se 

från både träningar och matcher för att dela med oss av det 

som händer i laget. Vi planerar också att ta ett lagfoto samt 

individuella foton en gång per säsong och lägga in som 

spelarbilder i laget.se.  

 Frågor, funderingar eller synpunkter från er föräldrar? 


